

30-İlk kanun-943 Perşembe

Esas №

Karar № 25

VI.inci intihap ikinci içtima devresinin 1943
yılı birinci fevkalade içtimainın ikinci
in'ikadının birinci celsesi

30-İlk kanun-943 Perşembe

Eskişehir Belediyesinin ; sordugunuz adres Me-
hmet Kuran istanbul bahçe kapu Celal bey apartmanı no :
8. hakkındaki 30-İ2-943 tarih ve 836I mersule numaralı
telgrafı ve istanbul galata cim arslanin 28-İ2-943 ta-
rih 7683 mersule numaralı , 23 telinize cevaptır . Eski
hisar fabrikasında muhtelif buhar makinaları ve kazanla-
rı ve bunların teferrüatı ve generatorları müsait olduğun-
dan hangilerine alakadar olaceginizin tesbiti için'ma-
halline ziyaret ve şirketimizle temase memur birinin gö-
nderilmesi daha faideli telakki etmenizi arz ederim ha-
kkındaki cevabı telgrafı ve Ankarada mühendis Hasan Ha-
letin 26-İ2-943 tarih 4673 sayılı , Seyahattan bugün dö-
ndüm . Kazan ve makinaları yerinde gördüm . Eyi bir hal-
dedir . Size laakal on sene daha mükemmel iş görür ve
parasını çıkarır . Generator akopledir . Az devirlidir.
hepsi isveçre mamulatıdır . İstanbulde bahçe kapı celal
bey han numara 8 Mehmet Koran ile temas ediniz . Şimdi-
lik gelmem mümkün degil . Tesisat şayanı tavsiyedir .
Proje ve kurulmasında size yardım ederim . Neticeyi bi-
ldiriniz . Saygılar hakkındaki cevabı telgrafı ve Bursa
koza tarım satış kooperatifleri birliğinin , 6-İ2-943
tarih ve 89I sayılı yazılarına cevaptır . Birliğimize
ait Bandırmada bulunan Motörlerin marka ve evsafı şun-
lardır :

Bir adet yarım dizel Motör

Markası : Petroleum motor Avange
Stockholm Sweden

Beygir kuvveti : 85

Kafadan kızma ve yatık silindirlidir.

Karabük fabrikalarında mebzulen istihsal edilen
krozotlu ucuz mazot yakar. Yedek malzemesi yoktur.

Fiatı : Mahallinde işler bir halde

Teslim 25.000 Liradır.

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Esas №

Karar №

Bir adet gazojen motörü : 55 Beygirlik
Markası : Patent Birmingham Tangiye gazojen
yatık silindirli
Yarım daire çakmaklı manyotoludur.
Yedek malzemesi yoktur.

Fiatı : Mahallinde işler bir halde teslim
15.000 Liradır.

Arzu ettiğiniz takdirde fen heyetinizden bir
mühassısın gönderilerek muayene ve daha esaslı tet-
kik ettirilmesinin faydalı olacağı kanaatindeyiz.

Müsbet veya menfi bir cevap verilmesini rica
ederiz. Saygılarımla Hakkındaki cevabı mektubu birleş-
tirilerek okundu :

Belediyenin hali hazırda elinde bulunan maki-
nalar şehrin tenvir ihtiyacına cevap vermemekte oldu-
ğundan buharla müteharrik bir lokomobilin alınması
için riyasetce ilan ve bir kaç müesseselere müracaat
edilmiş ve bunlardan yüksek mühendis Hasan Halet ışık
pınarın tavassut ve delalet ettiği İstanbulda galata-
da cim arslan müessesesinin 500 beygirlik bir motorun
un satlık olduğu bildirilmiş ve mumailiyh tarafından
bu motorun alınması tavsiye edilerek bundan evvel key-
fiyet meclisimizce tetkik ve münakaşa edilerek riya-
set tarafından mühendis hasan halet ışık pınarının
teklifinin tavzihi mutazammın çekilen telgrafa cevap
gelmesine intizar ve bu işlerle uğraşmak üzere beledi-
ye meclis azasından altı zatın intihap ve tefriki ---
17/12/943 tarih 24 numara ile kararlaştırılmış idi.

Bu defa gelen cevablar meclisimizin bu toplan-
tısında tezekkür edilerek iş uzun tetkik ve münakaşa
olundu :

Şehrin tenviri için bu makinanın yüksek nafıa
vekâletince terfik buyrulacak bir mühendise muayene
ettirilerek matluba muvafık olduğu takdirde belediye-
nin elinde bulunan elektririk sayaşlarının satılması
ve halk tarafından yapılacak yardımların alınması ve
bunların motor mübayaa bedeline kifayet etmediği tak-
dirde vaziyetin icabına göre uzun veya kısa vadeli ol-

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Esas No.

Karar No.

rak istikraz akti için riyaset makamına selahiyet verilmesi muvafık görülmüştür .

Bundan evvel Meclisimizce bu işlerle uğraşmak ve tetkik etmek üzere meclis azası ^{seçilen} arasından/altı zatın Belediye daimi encümeni ile birlikde iş birliği yaparak makinanın alınmasına matuf bütün işleri meclis nam ve hesabına hareket etmek üzere iş birliği yapacak olan bu teşekküle selahiyet tamme verilmesi muvafık görülmekle muktazasına göre muamele ifası için evrakın riyaset makamına takdimine 30-12-943 tarihinde karar verildi ..

Reis
Kemal Aşkar

kafip
Mustafa hancıoğlu

Kâtip
Tevfik Isca





